

Årsredovisning
för
Bannstrand Invest AB
559391-0234

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Bännstrand, Styrelseledamot
2025-04-04

Styrelsen för Bannstrand Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget investerar och bidrar både med kapital och kompetens in i styrelse och ledning vid investering. Utöver detta rådgivnings- och interimsuppdrag som en del av verksamheten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har investerat kapital i och engagerats i styrelse- och ledningsgrupp för OneMore Secure AB (orgnr:559389-1764). Bolaget har även investerat kapital och engagerats i styrelse- och ledningsgrupp för ImplA AB (orgnr:559499-9392)

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	992	206
Resultat efter finansiella poster	955	182
Soliditet (%)	53,1	29,0

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Denna tillväxt beror främst på en ökad efterfrågan på bolagets konsulttjänster, vilket har resulterat i ett större antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		144 263	169 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		144 263	-144 263	0
Årets resultat			571 128	571 128
Belopp vid årets utgång	25 000	144 263	571 128	740 391

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 263
årets vinst	571 128
	715 391
disponeras så att	
i ny räkning överföres	715 391
	715 391

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-08-01 -2023-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		992 436	205 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		992 436	205 783
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 168	-26 922
Personalkostnader	2	-20 109	0
Summa rörelsekostnader		-53 277	-26 922
Rörelseresultat		939 159	178 861
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 487	3 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 925	0
Summa finansiella poster		15 562	3 192
Resultat efter finansiella poster		954 721	182 053
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-235 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-235 000	0
Resultat före skatt		719 721	182 053
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 593	-37 790
Årets resultat		571 128	144 263

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	3	29 000	16 500
Fordringar hos intresseföretag	4	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		329 000	316 500
Summa anläggningstillgångar		329 000	316 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		495 000	0
Fordringar hos intresseföretag		640 816	260 420
Övriga fordringar		40	0
Summa kortfristiga fordringar		1 135 856	260 420

Kassa och bank

Kassa och bank		281 529	5 994
Summa kassa och bank		281 529	5 994
Summa omsättningstillgångar		1 417 385	266 414

SUMMA TILLGÅNGAR

1 746 385

582 914

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 263	0
Årets resultat		571 128	144 263
Summa fritt eget kapital		715 391	144 263
Summa eget kapital		740 391	169 263
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	0
Summa obeskattade reserver		235 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		186 383	37 790
Övriga skulder		569 610	360 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		770 994	413 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 746 385	582 914

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-08-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i intresseföretag

Avser OneMore Secure AB, 559389-1764 och impla AB, 559499-9392

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 500	0
Inköp	12 500	16 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 000	16 500
Utgående redovisat värde	29 000	16 500

Not 4 Fordringar hos intresseföretag

Avser OneMore Secure AB, 559389-1764

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Tillkommande fordringar		300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har arbetet i OneMore Secure fortsatt. Bolaget har utöver detta fortsatt ettinterimsuppdrag som ledare av digital transformation i ett partnerföretag samt engagerats i ytterligare interimuppdrag för digital transformation via verksamhetsbolaget Implä.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Susan Björkberg, Stelly Ekonomipartner AB.

Stockholm 2025-04-04

Anders Bännstrand
Anders Bännstrand